?“ENS‘V o NUN?/Q

L & /4/04
§o Mﬁ\ //,”, '1,7
IS 74 Z
1 13 e /!
ooy p 0 HBew °
‘KN ; ’17 ey sl (
e ﬁ}bﬁlj 249 I, C. - "NUNZIO INGANNAMORTE"-GRAVINA IN PUGL
o 1 g i 2 Prot. 0005866 del 06/07/2024
AMenistoro dell! Ftrwsione . o1 _ .
Sy, =l W (Uscita)
7 " A oG
e del . //Mf{/a e

Istituto Comprensivo

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007
Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277
http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007 @pec.istruzione.it - baic888007 @istruzione.it
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018
Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019
Scuola dell'lnfanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

Gravina in Puglia, data del protocollo

Agli atti della scuola
All’albo on line — sito web Istituzione Scolastica

Oggetto: Chiusure scuola in occasione dei prefestivi, in concomitanza con i periodi di sospensione delle
attivita didattiche, deliberate dal Consiglio di Istituto e relative all’anno scolastico 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’articolo 5 comma 2 del DPR 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di
autonomia scolastica ai sensi dell’articolo 21 della Legge 15 marzo 1997 n. 597,
VISTA La Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 576 del 6 maggio 2024 di

approvazione del Calendario Scolastico Regionale della Puglia per 1’anno
scolastico 2024-2025;”;
VISTA La Delibera n. 73 del Consiglio di Istituto nella seduta del 27 giugno 2024;

DECRETA

La chiusura della scuola nei seguenti giorni prefestivi, occorrenti in periodi di sospensione delle attivita
didattiche, a.s 2024/2025, con conseguente chiusura degli Uffici di Segreteria:

24 dicembre 2024;

31 dicembre 2024;

14 agosto 2025;
5-12-19-26 luglio 2025;
2-9-16-23-30- agosto 2025;

Le ore lavorative non effettuate da parte del personale ATA nei predetti giorni di chiusura verranno compensate

dal personale ATA con giornate di recupero, riposo compensativo, ferie o festivita soppresse come da CCNL
vigenti

Prof. Vincenzo Martorano

Il documento e firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.





		2024-07-06T09:06:51+0200
	MRTVCN77C22G942E




